
 

 

 

All’albo pretorio 
Al sito web sezione PNRR 

Alla Sez. amministrazione trasparente 
 

 
 
Oggetto:  PROGETTO PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA-INVESTIMENTO 3.1 “NUOVE COMPETENZE 
E NUOVI LINGUAGGI- AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE 
(D.M.65/2023) 
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  
 
   Titolo Progetto “Stem e lingue – Il futuro al Fermi” 
   Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-42384 
   CUP: B74D23004640006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next 

Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 

linguaggi – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n. 65 del 12 aprile 2023 relativo al riparto delle 

risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento - Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”;  

VISTO l’accordo di concessione prot. mpi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0027268 del 26-02-2024 col 

quale veniva individuata, quale Soggetto attuatore del progetto l’istituzione scolastica FERMI-DA VINCI, 

con codice meccanografico FIIS01600E, codice fiscale 82004810485 e che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
 

VISTO l’avviso di selezione interno di personale docente prot. 2341/VII del 19/03/2024 e n. 2342/VII del 
19/03/2024 per il progetto in oggetto; 
 

ACQUISITE le candidature del personale docente interessato; 

DECRETA 
 

la costituzione della commissione finalizzata alla valutazione delle domande pervenute che sarà cosi 

composta: 
 

Dott.ssa Silvia Salvadori – Direttore Sga 
Prof.ssa Roberta Salerno 
Padula Angela – Assistente amministrativa 

 
 





La commissione è convocata in via Fabiani 06 il giorno 09/12/2023 alle ore 9.30 presso l’ufficio del 

Direttore dei Servizi generali e amministrativi. 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Gaetano Gianfranco Flaviano 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 

D.Lgs 39/1993 

F.to digitalmente da Gaetano Gianfranco Flaviano 


		2024-04-08T12:15:17+0200
	GAETANO GIANFRANCO FLAVIANO




